UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112

Ven.nr.(of 1 /¥9Y dt. OF 1 /O 12022

Né mbéshtetje t& nenit 16 paragrafi 2 t& Rregullores mbi procedurat e angazhimit pér bashképunétor t&
jashtém me honorar né UKZ, Senati né mbledhjen e XXXVI té radhés t€ mbajtur mé daté 03.10.2022,
Senati i Universitetit Publik "Kadri Zeka” n& Gjilan, mori:

VENDIM

Kthehet né Késhilli e Fakultetit té Shkencave Aplikative pér t& vendosur edhe njé heré angazhimin i njé
asistenti pér 1éndé: Analiza matematike I, Hapésirat metrike, Algjebra 2, Matematiké diskrete,
Ekuacionet diferenciale t& zakonshme, Hyrje ne gjeometri diferenciale, Analiza matematike II.

Arsyetim

Senati né mbledhjen e XXX VI ka vendosur ta kthej n& Késhilli e Fakultetit t¢ Shkencave Aplikative pér
t& vendosur edhe njé heré angazhimin i njé asistenti pér 1éndé: Analiza matematike I, Hapésirat metrike,
Algjebra 2, Matematiké diskrete, Ekuacionet diferenciale t& zakonshme, Hyrje ne gjeometri diferenciale
dhe Analiza matematike II.

Senati ka vendosur qé ta kthej né Késhillé t& Fakultetit, pasi q&€ kandidati i propozuar Astrit Ramizi, kishte
t& hapur njé raste né¢ Komisionin e Etikés dhe pasi ¢ t& pérmbyllet ¢éshtja né¢ Komision t& Etikés, Senati
mund ta shqyrtoj prapé propozimin e FSHA.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej 8 ditésh nga dita e publikimit
né web faqe, Komisionit pér Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t& Universitetit.

Kryesuesi i Senatit
Pﬁmﬁ(osﬁi, rektor
Vendimi i dérgohet:
1. Paléve
2. Fakultetit t&¢ Shkencave Aplikative

3. Arkivit



